(Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών) 

8. Έγκριση ανάθεσης για την επισκευή του εκτυπωτή LEXMARK W840 (προμήθεια ανταλλακτικού) 
της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου 

Τομέα Αθηνών, ποσού  εκατόν εβδομήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών (173,60€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

9. Έγκριση ανάθεσης για την προμήθεια 270 επιτραπέζιων γυριστών ημεροδεικτών γραφείου για 
τις ανάγκες των Διευθύνσεων της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, καθώς και της Α/θμιας 
Εκπαίδευσης, της Β/θμιας Εκπαίδευσης και του ΚΕΔΔΥ Β’ Αθήνας, ποσού διακοσίων ευρώ και